Europack24 GmbH
August-Bebel-Strale 20a
01809 Heidenau

europackz4

Tragetasche

Menge
Einheit: Pack

Papier braun

| Preis inkl. MwSt,

Artikel-Nr.: BTL-TRG-03200

Preis zzgl. MwSt.

ab 1
ab3
ab b
ab 10
ab 50
ab 100
ab 200

Inhalt: 50 Stlick/Pack

zzql. Versandkosten

ab Lager verfugbar

Einzelpreis
11,61 €*
10,60 €*
10,09 €*
9,46 €*
8,45 €*
7,95 €*
7,57 €

Grundpreis

0,24 €/Stluck*
0,22 €/Stlck*
0,21 €/Stlck*
0,19 €/Stlck*
0,17 €/Stuck*
0,16 €/Stlck*
0,16 €/Stlck*

Einzelpreis

9,75 €
8,90 €
8,48 €
7,95 €
7,10 €
6,67 €
6,36 €

Grundpreis

0,20 €/Stlck
0,18 €/Stlck
0,17 €/Stick
0,16 €/Stlck
0,14 €/Stick
0,13 €/Stlck
0,13 €/Stick

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "Tragetasche Papier braun"

Beschreibung

Die braune Papiertagetasche ist stabil, neutral und vielseitig fir Verkauf und Mitnahme. Die flachen Henkel liegen gut in der
Hand und eignen sich fir leichte bis mittelschwere Waren. Ideal fiir Einzelhandel, Backerei, Markt und Take-away.

Merkmale

Papier — stabil und formfest
Farbe braun — neutrale Optik

Mehrere Gr6Ren als Varianten verfligbar

[ ]
[ ]
e Flachhenkel — angenehm zu tragen
[ ]
[ ]

Gute Standfestigkeit beim Befiillen (je nach GréRe)

Anwendung

Geeignet fur Waren im Verkauf, Take-away, Beilagen oder Geschenke. Fir schwere oder empfindliche Produkte empfehlen wir
eine passende Umverpackung (z.B. Karton/Inlay).

Europack24 GmbH
August-Bebel-Stralte 20 A
01809 Heidenau
Geschéftsfiihrer: Dirk Broda
HRB 30564

Bankverbindung:
Bayer.Hypo- und Vereinsbank

IBAN: DE16850200860608617949

SWIFT(BIC): HYVEDEMM496

Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollstéandigen Bezahlung unser Eigentum.
Steuernummer: 210/108/04598

USt ID: DE280124191

Seite 1 von 2

Telefon: +49 351 2075120
Telefax: +49 351 2075121
info@europack24.de
www.europack24.de


https://europack24.de/versandinformationen
https://europack24.de/versandinformationen

Europack24 GmbH
August-Bebel-Strale 20a eLnroL de24

01809 Heidenau

Bedienung

Tasche aufstellen, Ware einlegen und an den Henkeln tragen. Zur Kennzeichnung kann die Tasche z.B. mit einem Marker
beschriftet oder mit einem Etikett versehen werden.

Technische Daten

Material Papier
Farbe braun
Ausfiihrung Tragetasche mit Flachhenkel

Eine Frage zu "Tragetasche Papier braun"

- Stellen Sie hier lhre Frage.

Mehr Bilder zu "Tragetasche Papier braun™

Seite 2 von 2
Europack24 GmbH Bankverbindung: Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de  Telefon: +49 351 2075120
August-Bebel-Stralte 20 A Bayer.Hypo- und Vereinsbank Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur Telefax: +49 351 2075121
01809 Heidenau IBAN: DE16850200860608617949 vollstéandigen Bezahlung unser Eigentum. info@europack24.de
Geschéaftsfiihrer: Dirk Broda SWIFT(BIC): HYVEDEMM496 Steuernummer: 210/108/04598 www.europack24.de

HRB 30564 USt ID: DE280124191


https://europack24.de/frage-zu-diesem-artikel?sInquiry=detail&sOrdernumber=BTL-TRG-03200

