



Artikel-Nr.: BTL-TRG-03200

## Tragetasche Papier braun

Menge Einheit: Pack	Preis inkl. MwSt.		Preis zzgl. MwSt.	
	Einzelpreis	Grundpreis	Einzelpreis	Grundpreis
ab 1	11,61 €*	0,24 €/Stück*	9,75 €	0,20 €/Stück
ab 3	10,60 €*	0,22 €/Stück*	8,90 €	0,18 €/Stück
ab 5	10,09 €*	0,21 €/Stück*	8,48 €	0,17 €/Stück
ab 10	9,46 €*	0,19 €/Stück*	7,95 €	0,16 €/Stück
ab 50	8,45 €*	0,17 €/Stück*	7,10 €	0,14 €/Stück
ab 100	7,95 €*	0,16 €/Stück*	6,67 €	0,13 €/Stück
ab 200	7,57 €*	0,16 €/Stück*	6,36 €	0,13 €/Stück

**Inhalt:** 50 Stück/Pack

[zzgl. Versandkosten](#)

ab Lager verfügbar

\* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. [Versandkosten](#) und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben

## Produktinformationen "Tragetasche Papier braun"

### Beschreibung

Papiertragetasche braun – belastbar, guter Tragkomfort und in mehreren Größen erhältlich.

### Merkmale

- Papierqualität – belastbar und formstabil
- Guter Tragkomfort
- Ideal für Einzelhandel, Geschenkartikel und Veranstaltungen
- Nachhaltige Außenwirkung durch Papier statt Kunststoff
- In verschiedenen Größen/Designs erhältlich (je nach Variante)

### Anwendung

Geeignet als Tragetasche für Einzelhandel, Geschenk- und Aktionsware sowie Veranstaltungen.

### Bedienung

Tragetasche öffnen, Boden formen, Ware einlegen und an den Griffen tragen. Bei Größenvarianten die passende Abmessung nach Produktvolumen wählen.

Seite 1 von 2

## Technische Daten

Artikel-Nr. BTL-TRG-01800

Material Papier

Farbe/Design braun

Varianten 5 verschiedene Größen: 18+8x22cm; 22+10x36cm; 22+11x28cm; 45+17x47cm; 32+12x41cm

## Optionen

- Weitere Größen (siehe Varianten)
- Bedruckte Designs / Saisonmotive
- Seidenpapier oder Füllmaterial für Geschenkverpackungen

## Eine Frage zu "Tragetasche Papier braun"

[- Stellen Sie hier Ihre Frage.](#)

## Mehr Bilder zu "Tragetasche Papier braun"

